GUILLERMO L’HUILLIER, ANDREA CAROLINA MONTE RISO y EDUARDO 

SEGUNDO ALLENDE.- 

DIJERON: Que en fecha 01/08/2025, el Dr. Miguel Oscar Bustos, Juez del 

Juzgado Laboral Nº 1 de la Primera Circunscripción Judicial, solicita prórroga 

por el plazo extraordinario de 90 días para el dictado de ciento setenta y ocho 

(178) Sentencias Definitivas expedientes que se individualizan en ADM 954/15 

en trámite ante Secretaría Administrativa. 

Que, en actuación Nº 28163932/25 el referido Magistrado propo-

ne el plan de trabajo  , sobre la distribución que efectuará para el dictado de